П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

23.01.2019 № 2Д/01-08

О внесении изменений в приказ Управления образования
от 19.11.2018 № 480/01-08 «Об утверждении состава
Большого жюри, разработчиков критериев оценки
конкурсных испытаний, экспертов конкурсных испытаний
и критериев оценки конкурсных испытаний
муниципального этана Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Учитель года -  2019»,
«Воспитатель года -  2019»

В связи с изменениями в составе жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
Управления образования от 19.11.2018 № 480/01-08 «Об утверждении состава
Большого жюри, разработчиков критериев оценки конкурсных испытаний,
экспертов конкурсных испытаний и критериев оценки конкурсных испытаний
муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства
«Учитель года-2019», «Воспитатель года-2019».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с педагогическими кадрами Н.А. Новикову.

Начальник Управления JI.E. Степанова

УТВЕРЖДЕН
приказом Управления образования
от 23.01.2019 № 2^/01-ОЕ

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ Управления образования от 19.11.2018 № 480/01-

08 «Об утверждении состава Большого жюри, разработчиков критериев
оценки конкурсных испытаний, экспертов конкурсных испытании и

критериев оценки конкурсных испытаний муниципального этапа
Всероссииского конкурса профессионального мастерства «Учитель года -

2019», «Воспитатель года -  2019»

СОСТАВ РАЗРАБОТЧИКОВ КРИТЕРИЕВ ОЦЕНКИ
КОНКУРСНЫХ ИСПЫТАНИЙ И ЭКСПЕРТОВ

ЗАОЧНЫЙ ЭТАП:

Интернет ресурс /  презентация «Я — старший воспитатель»
позицию:

• Мехрякова Светлана Александровна, методист МАУ ДПО «ЦНМО»
изложить в следующей редакции:
Мехрякова Светлана Александровна, старший воспитатель МБДОУ

«Детский сад № 17»

Методический проект
позицию:
Мехрякова Светлана Александровна, методист МАУ ДПО «ЦНМО»
изложить в следующей редакции:
Мехрякова Светлана Александровна, старший воспитатель МБДОУ

«Детский сад № 17»

Мастер-класс для родителей с решением педагогической задачи
позицию:
Кислухина Галина Владимировна, заместителя директора по ВР МБОУ

«Кормовищенская СОШ»
изложить в следующей редакции:
Черепанова Татьяна Александровна, старший методист МАУ ДПО

«ЦНМО»

Метапредметное испытание с выбором номинации

Моделирование
позицию:
Пакирова Марина Сабировна, методист МАУ ДПО «ЦНМО»
изложить в следующей редакции:
Габдулханова Лариса Фаузихановна, учитель физики и математики МБОУ

«СОШ № 2 с УИОП»
Гусельникова Татьяна Леонидовна, учитель математики МБОУ «СОШ № 16

с УИОП»